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Korczew, 25 wrzesnia 2020 r.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - ,Zakup S$redniego samochodu ratowniczo-
gasniczego dla OSP Tokary”. Znak postepowania GP 271.12.2020

Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego w dniu 23.09.2020 r wplynely pytania
dotyczgce zapisow w SIWZ. W zwigzku z powyzszym udzielamy odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z zawieszeniem mechanicznym osi tylnej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w Zatgczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusei pojazd z zbiornikiem wody o pojemnoscei 300012
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w Zalgezniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajagcy uzna za spelniony wymog zabudowy aluminiowo-kompozytowej w
przypadku gdy zabudowa wykonana bedzie z aluminium z elementami kompozytowymi w
postaci relingu i nadkoli?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w Zatgezniku nr 2 do SIWZ. jednoczeénie uznaje, ze
zaproponowane rozwigzanie jest zgodne z przywotanym wyzej zaltgcznikiem.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez dodatkowych lamp wlaczonego biegu wstecznego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w Zalaczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci. by spody schowkow wykonane byly z gladkiej blachy
aluminiowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w Zalaczniku nr 2 do SIWZ, ktéry w zakresie zadanego
pytania brzmi: Spody schowkdéw wykonane z blach odpornych na dzialanie czynnikéw
atmosferveznych np. blacha nierdzewna, kwasowa.

Powyzsze wyjasnienia sy wiyzgce dla Wykonaweow oraz nalezy je uwzglednié¢ przy
skladaniu ofert.
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